PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS
Estado do Rio Grande do Norte

Palácio Francisco Alves de Queiroz

PORTARIA Nº 170/2022, DE 03 DE MARÇO DE 2022.

Dispõe sobre NOMEAÇÃO de

cargo em comissão e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com o Artigo 72, Inciso VI e Artigo 97, Inciso 11, da Lei

Orgânica deste Município.

RESOLVE:

Art. 12 - NOMEAR a Senhora MAGHACYA MICAL BARBOSA FERREIRA, portadora do CPF

083.228.124-77, para o Cargo em Comissão de AGENTE DE DESENVOLVIMENTO NÍVEL II no

Gabinete do Prefeito.

Art. 22 - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação. retroagindo seus

efeitos ao dia 02 de Março de 2022, revogadas todas as demais disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Prefeito Municipal

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000
CNPJ(MF) 08.122.657/0001 -33